•	 Pankki on aloittanut perintätoimet asiakkaan
sopimusten osalta

•	 Yritysasiakas on asetettu konkurssi- tai
saneerausmenettelyyn

IFRS 9 -standardi edellyttää kohtuudella saatavilla olevan
tulevaisuuden informaation hyödyntämistä odotettavissa
olevien luottotappioiden määrää arvioitaessa. Odotet-
tavissa olevien luottotappioiden laskentaa varten POP
Pankeissa on kehitetty kolmeen makrotalousskenaarioon
ja niihin liittyviin toteutumistodennäköisyyksiin perustuva
malli, jolla laskennassa käytettäviä parametreja korja-
taan odotettavissa olevien luottotappioita määritettäessä.

Käyttöönoton vaikutukset

Rahoitusvarojen luokittelu ja kirjanpitoarvot IAS 39 ja
IFRS 9 -standardin mukaisesti on esitetty alla olevassa
taulukossa. IFRS 9 -standardin käyttöönotto ei vaikuttanut
rahoitusvelkojen luokitteluun ja arvostamiseen.

Rahoitusvarojen ja -velkojen uudelleenluokittelu ja kirjanpitoarvot 1.1.2018

(1 000 euroa)
Luokittelu
IAS 39

Luokittelu
IFRS 9

Kirjanpito-
arvo IAS 39

Uudelleen-
luokittelu

Uudelleen-
arvostus*

Kirjanpito-
arvo IFRS 9

Käteiset varat Lainat ja muut
saamiset

Jaksotettu
hankintameno 50 945 - - 50 945

Lainat ja saamiset
luottolaitoksilta

Lainat ja muut
saamiset

Jaksotettu
hankintameno 71 156 - -4 71 152

Lainat ja saamiset
asiakkailta

Lainat ja muut
saamiset

Jaksotettu
hankintameno 3 325 363 - -8 412 3 316 951

Johdannaiset Käypään
arvoon tulos-
vaikutteisesti

Käypään
arvoon tulos-
vaikutteisesti

647 - - 647

Sijoitusomaisuus Käypään
arvoon tulos-
vaikutteisesti

Käypään
arvoon tulos-
vaikutteisesti

1 262 237 075 - 238 337

Sijoitusomaisuus Myytävissä
olevat
rahoitusvarat

Käypään
arvoon laajan
tuloksen erien
kautta

713 088 -237 075 - 476 013

Rahoitusvarat
yhteensä 4 162 461 - -8 416 4 154 045

*Tasearvoon vaikuttava uudelleenarvostus muodostuu jaksotettuun hankintamenoon arvostettavien erien luottotappiovarauksen muutoksesta.

POP Pankki -ryhmä Tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2018	 31

Rahoitusvarojen uudelleenluokittelun vaikutus omaan pääomaan 1.1.2018

(1 000 euroa) 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelun vaikutus
Uudelleen-

arvostuksen vaikutus 1.1.2018
Osuuspääoma 62 791 - - 62 791
Rahastot

Käyvän arvon rahasto 8 849 -6 631 1 099 3 317
Muut rahastot 148 930 - - 148 930

Kertyneet voittovarat 264 631 6 631 -8 622 262 640
POP Pankki-ryhmän omistajien
osuus yhteensä 485 201 - -7 523 477 678

Määräysvallattomien
omistajien osuus 448 - - 448

Oma pääoma yhteensä 485 649 - -7 523 478 126

Muilla tilikauden aikana käyttöön otetuilla standardeilla ei ollut vaikutusta POP Pankki -ryhmän tilinpäätökseen.

IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin käyttöönotto
1.1.2019

Standardi korvaa nykyisen IAS 17 Vuokrasopimukset
-standardin ja siihen liittyvät tulkinnat. Uusi standardi
edellyttää vuokralle ottajilta vuokrasopimusten merkit-
semistä taseeseen vuokravelkana sekä siihen liittyvänä
omaisuuseränä. Taseeseen merkitseminen muistuttaa
paljon IAS 17:n mukaista rahoitusleasingin kirjanpito-
käsittelyä. Taseeseen merkitsemisestä on kaksi helpo-